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خبری

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: تاکنون 
دو میلیون و ۳۵۸ هزار و ۸۰۹ نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۳۸۰ نفر از بیماران مبتلا 
به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در 
کشور به ۶۸ هزار و ۷۴۶ نفر رسیده است و تاکنون 1 میلیون 
و 850 هزار و 791 نفر از بیماران به طور کامل بهبود یافته و 

از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
به گزارش »دنیای هوادار«، وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی روز گذشته در اطلاعیه ای درباره آخرین وضعیت 
ابتلای قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا 
به کووید ۱۹ و تعداد واکسن های تزریق شده اعلام کرد: تا 
کنون ۵۶۳ هزار و ۸۱۰ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۱۵۴ هزار 
و ۷۰۰ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن 

های تزریق شده در کشور به ۷۱۸ هزار و ۵۱۰ دوز رسید.
تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۲ هزار 
و ۹۰۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 

که سه هزار و ۴۲۳ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و ۳۵۸ 

هزار و ۸۰۹ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳۸۰ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری به ۶۸ هزار و ۷۴۶ نفر رسید.
خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۸۵۰ هزار و  ۷۹۱ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

پنج هزار و ۱۰۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش 
های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 

دارند.
تا کنون ۱۴ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۱۴۹ آزمایش تشخیص 

کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۳۰۱ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۹۵ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۴۵ شهر در وضعیت زرد و ۷ شهر در 

وضعیت آبی قرار دارند.

شمار بهبودیافتگان کرونا به یک میلیون و 850 هزار و 791 تن رسید
کرونا در ایران

مهدوی کیا اهل معامله نیست!
به  کیا  مهدوی  مهدی 
کارشناسان  اغلب  شهادت 
و مردم یک آکادمی واقعی 
با استانداردهای روز جهانی 
شکل داده و ندیده ایم که 
طی این چند سال فعالیت 
کسب  و  صدا  و  سر  دنبال 
و  گری  هوچی  و  عنوان 
آکادمی های  باشد )برخلاف  سرکیسه کردن خانواده ها 
دروغین باشگاه های معروف که به خانواده نوجوان نگاه 

می کنند نه به شایستگی آن(.
به چشم خودم دیده ام که خانواده هایی با تمکن مالی بالا 
به آن آکادمی می آیند و در قبال حضور فرزندشان در این 
مجموعه حاضرند امتیازات خوبی بدهند ولی پاسخی که 
می شنوند یک جمله است:»فرزندتان از طریق سایت ثبت 
نام کند. براساس آنچه در صفحه ثبت نام هست اطلاعاتش 
را وارد کنید. اگر به استانداردهای آکادمی نزدیک بود بدون 
دریافت یک ریال اورا به عضویت آکادمی در می  آوریم 
و تمام هزینه ها شامل البسه، تغذیه، خوابگاه، پزشک، 

تحصیل و... رایگان در اختیارش قرار می گیرد«. 
حال برگردیم به قضیه صغر سن و جنجالی که برخی به 
این بهانه شروع کرده اند. اول تعریف آکادمی کیا را گفتم 
و سپس مروری اگر بر برخی آکادمی های باشگاه های 
معروف پایتخت داشته باشیم خواهیم دید که این جنجال 

از کجا نشات می گیرد.
فراموش نکرده ایم که چه بلاهایی در یکی از آکادمی های 
باشگاه معروف سر بچه های مردم آوردند که صغر سنی 
در مقابلش خیلی پیش پا افتاده است. سوء استفاده از 
خانواده ها و ارتباط های غیراخلاقی که خود مدیران و 
بزرگان باشگاه مورد نظر برملا کردند و پول هایی که از 
خانواده ها و از باشگاه گرفتند و اتاقی20 متری به نام 
خوابگاه که فرزندان مردم را با کمترین امکانات در آنجا 

جای دادند و بعد هم هیچ به هیچ!
از تعدادی پول گرفتند تا در لیست 40 نفره تیم اصلی 
باشند و وقتی مدیریت تغییر کرد افشا شد که چه کارها 

که نکرده اند.
حالا به بحث قهرمانی تیم کیا در مسابقات نوجوانان تهران 
برگردیم که بعد از دوماه از پایان مسابقات یک باشگاهی 
اعتراض روی یک بازیکن تیم کیا داده که آن بازیکن صغر 
سنی در آمده است و عنوان قهرمانی را گرفته و به تیم 

معترض داده اند. 
تخلف محرز شده و بازیکن و باشگاه باید جریمه شوند ولی 
نشنیده ایم که قهرمانی را بخاطر یک صغر سنی از تیمی 
بگیرند! البته در فوتبال بی در و پیکر تهران هر اتفاقی می 
تواند رخ بدهد و بدون شک اگر مهدوی کیا دنبال مقام 
و عنوان بود به تصور ما با یک معامله زیر میزی راحت 
می توانست این موضوع را بخواباند ولی بحث اینجاست 
که هیات فوتبال تهران جرات نکرده با مهدوی کیا وارد 
معامله شود چون می دانند که مهدوی کیا از این پول ها 

خرج نمی کند...
در فوتبالی که یک تیم در ابتدای فصل از دسته سه شروع 
می کند و انتهای فصل سر از لیگ دسته یک جوانان در 
می آورد نادیده گرفتن تخلف یک بازیکن کار خیلی ساده 

و راحتی است.
شما کافی است چند روز نامحسوس به هیات فوتبال رفت 
و آمد کنید خواهید دید اخطارهایی پاک می شوند و کارت 
قرمزهایی نیز محو می شود و نتایج به راحتی جا به جا می 
شود و به گمان ما چون مهدوی کیا اهل معامله نبوده و 
از طرفی یک جریانی به دنبال تخریب کیا هستند و مقام 
و عنوان برای ماندگاری ایشان خیلی اهمیت دارد این دام 
را چیده اند و به نظر تا حدودی به هدف نزدیک شده اند.

بازهم عرض می کنیم که اگر تیم کیا تخلف کرده باید طبق 
قانون با او برخورد شود اما در جایی که همه تیم ها را با 
معیار »قانون« مورد تجزیه و تحلیل قرار دهند تا ثابت شود 
که در مقابل یک بازیکن صفر سنی؛ یک تیم دارای مشکل 

شناسنامه ای هستند!

سرمقاله

علمی  هیات  عضو  و  زیست  محیط  پژوهشگر  یک 
شامل  ترشیز  منطقه  گفت:  کاشمر  عالی  آموزش  مرکز 
شهرستان های کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ با انواع 
مختلفی از معضلات زیست محیطی از جمله فرونشست 
زمین، فرسایش و شوری خاک، بیابان زایی، ریزگرد، تغییرات 

اقلیمی و کاربری زمین مواجه است.
با  به گزارش »دنیای هوادار«، سمیه گلدوی روز گذشته 
اعلام این مسئله، اظهار داشت: پیامدهای حاصل از وجود 
معضلات محیط زیستی به  کاهش زمین های زیر کشت، 
کاهش عملکرد محصولات زراعی، کاهش دسترسی به آب 
سالم، افزایش اثرات نامطلوب ناشی از تغییرات اقلیمی، 

کاهش امنیت غذایی و در نهایت فقر می انجامد.
وی بهبود وضعیت منطقه و کاهش و کنترل مشکلات 
محیط زیستی را نیازمند عزم و اراده فعالان عرصه محیط 
زیست در منطقه و همراه ساختن مردم با خود در حل 
افزایش  کرد:  ابراز  و  عنوان  محیطی  زیست  تنش های 
آگاهی های عمومی در زمینه محیط زیست و ارزش های آن 
و نهادینه سازی آن در اذهان عموم از مهم ترین راهکارهایی 
است که می تواند همراهی مردم را در تحقق آرمان »احیای 
زمین و افزایش بهره وری برای توسعه پایدار« در پی داشته 

باشد.
این پژوهشگر و فعال محیط زیست افزود: آموزش، کلید 
همه کارهایی است که برای محیط زیست می توان انجام 
داد و انتقال دانش محیط زیستی به مردم و افراد علاقه 
ارتقای  در  زیادی  تاثیرات  در طولانی مدت،  می تواند  مند 

نگرش و دیدگاه های محیط زیستی مردم و بهبود وضعیت 
زمین داشته باشد. افزودن مطالب مربوط به محیط زیست 
و مباحثی نظیر تغییرات اقلیمی و اثرات آن در کتاب های 
درسی مدارس می تواند نقش مهمی در افزایش آگاهی های 

زیست محیطی از سنین پایین در جامعه داشته باشد.
گلدوی با اشاره به دوم اردیبهشت ماه، روز جهانی زمین پاک 
)۲۲ آوریل(، هدف از نامگذاری این روز را ترویج حفاظت 
از محیط زیست و تشویق مردم برای انجام فعالیت هایی 
دانست که باعث بهبود وضعیت محیط و جلوگیری از تباهی 
بیش از پیش منابع طبیعی و زیست بوم ها می شود و گفت: 
امروزه، زمین دستخوش مشکلات زیست محیطی بسیاری 
به دلیل سوء مدیریت های انسان در استفاده و بهره برداری از 

زیست بوم های مختلف سطح کره زمین شده است.
به گفته او سوءمدیریت بشر در استفاده از اراضی، نه تنها 
دربرگیرنده نوع استفاده انسان از اراضی است بلکه میزان و 

نحوه استفاده از زیست بوم ها را نیز شامل می شود.
گلدوی اظهار داشت: مهم ترین دلیل تمام این معضلات، 
بهره بردای از اراضی بدون توجه به توان طبیعی سرزمین و 
معیارهای توسعه پایدار و درخور است و عدم تعادل بین 
توسعه و توان ذاتی سرزمین منشاء بروز انواع معضلات 
زیست محیطی است که علاوه بر وارد نمودن آسیب های 
گوناگون به زمین - به عنوان تنها زیستگاه بشر - انسان را با 

چالش های جدی بسیاری مواجه کرده است.
وی افزود: حرص و طمع انسان در کسب بیشترین منافع 
مناطق  از  بسیاری  در  شده  باعث  سرزمین،  از  اقتصادی 

برداشت بی رویه و فراتر از حد توان ذاتی سرزمین انجام 
شود که نتیجه آن تخریب محیط و پیامدهایی نظیر انتشار 
گازهای گلخانه ای، گرمایش جهانی و تغییر اقلیم بوده است.
وی ابراز کرد: تغییرات اقلیمی نتیجه انتشار گازهای گلخانه 
ای است که آن هم فرایندی است که انسان در آن دخالت 
دارد. آلودگی هوا، گرمایش جهانی، آتش سوزی جنگل ها، 
تخریب زیستگاه ها، کاهش تنوع زیستی، تولید بیش از حد 
زباله و رهاسازی آن در طبیعت، بیابان زایی، جنگل زدایی، 
فرسایش خاک و از بین رفتن خاک های حاصلخیز،  تغییر 
مسیر رودخانه ها، آلودگی منابع آب، افزایش بیماری های 
جدید و ناشناخته نظیر ویروس کرونا از جمله معضلات 
محیط زیستی هستند که امروزه انسان به دلیل بهره برداری 

غیراصولی از سرزمین با آن ها مواجه شده است.
عضو هیات علمی مرکز آموزش عالی کاشمر گفت: به یقین 
ما به زمین بیش از آنچه که این سیاره به ما نیاز دارد، 
نیازمندیم. بنابراین، برای نجات زمین - که تنها زیستگاه 
ماست - باید با برنامه ریزی دقیق و مبتنی بر ویژگی های 
ذاتی سرزمین، در راستای حل مشکلات و معضلات منطقه 
و بهبود وضعیت زیست محیطی آن اقدام کرد زیرا زمین 
متعلق به همه ماست و همه با هم با اراده ای راسخ باید برای 

احیای زمین و بازسازی طبیعت تخریب شده قدم برداریم.
وی گفت: کاشت درختان و افزایش فضای سبز، صرفه جویی 
در مصرف آب و انرژی، استفاده کمتر از ظرف یکبار مصرف، 
کاهش مصرف پلاستیک، انجام برخی از فعالیت ها و امور 
به صورت برخط )آنلاین( و کاهش مصرف کاغذ، کاهش 
دورریز مواد غذایی و تولید زباله، تفکیک زباله از مبدا، خرید 
کالاهایی که دارای بسته بندی کوچک تر و کمتر هستند، 
خاموش کردن کامل وسایل برقی از جمله رایانه ها هنگامی 
که از آن ها استفاده نمی شود، استفاده حداکثری از روشنایی 
روز از کارهایی است که می توان برایاحیای زمین انجام داد.

مصرف  برچسب  و  استاندارد  علامت  به  توجه  گلدوی، 
انرژی، استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر و پایدار، استفاده 
از مواد شوینده سازگار با محیط زیست به جای استفاده 
از شوینده های صنعتی، استفاده از دوچرخه و پیاده روی، 
استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و همچنین استفاده 
نکردن از خودرو به صورت تک سرنشین را از دیگر شیوه های 

همراهی با زمین برشمرد.
وی تاکید کرد: برای ما »هر روز، روز زمین« است. زمین 
برای بهبود و احیای وضعیت نیاز به همکاری و هماهنگی 
تمام افراد جامعه دارد و انجام این فعالیت ها را نباید صرفا 
متعلق به روز یا هفته خاصی در نظر گرفته شود بلکه در 
همه حال باید این موارد را رعایت نمود تا به هدف احیای 

زمین دست یافت.

یک پژوهشگر عنوان کرد:

چالش ها و تنش های زیست محیطی منطقه ترشیز 

حرف اول

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه  شهید 
»محمدرضاخدابخشی « که 27دیماه1365 درشلمچه
 بدرجه رفیع شهادت نائل گردیدند را گرامی می دارد

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »مهدی فرزانه« جامعه
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

»البرز« چه خبر؟

نماینده ولی فقیه در استان البرز با اشاره به مذاکرات 
برجام گفت : رفع تحریم ها و راستی آزمایی ها شرط 

اساسی ملت ایران در گفت وگو های برجام است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی دفتر 
نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج، 
آیت الله حسینی همدانی در خطبه های نماز عبادی 
سیاسی کرج  که بدون حضور عموم مردم و با رعایت 
پروتکل ها برگزار شد ، خطاب به تیم مذاکره کننده 
کشورمان گفت: در مذاکرات و رفت و آمد های برجامی 

دستورات رهبر معظم انقلاب را مد نظر داشته باشند.
وی ادامه داد: همانطور که رهبر انقلاب فرمودند، ما 
حرفمان  نداریم،  تحریم ها  رفع  برای  عجله ای  هیچ 
دوم،  تحریم ها  همه  رفع  اول،  نیست؛  پیچیده  هم 

راستی آزمایی و سوم انجام تعهدات طرفینی.
آیت الله حسینی همدانی افزود: مقام معظم رهبری 
مذاکرات  نباید  که  فرمودند  روشن  و  واضح  بسیار 
فرسایشی شود، اما می شنویم که باز آقایان در حال 
گفت و گوی مرحله به مرحله و گام به گام هستند تا 

خسارت دیگری به کشور وارد کنند.
وی  با اشاره به جایگاه سست آمریکا در جهان، بیان 
داشت: امروز ایران در جایگاه ویژه ای قرار دارد، همه 
کسی  و  نیست  گذشته  مثل  آمریکا  که  بینند  می 
قبولش ندارد و نمی تواند کشورها را بر علیه ایران یک 
صدا کند؛ از طرف دیگر مشغول درگیری جدی با چین 

و روسیه  است.
امام جمعه کرج گفت: امروز از همه مهم تر قدرت 
دفاعی ایران است که می تواند از خودش و دوستانش 
حتی بیرون از مرزهای جغرافیایی کشور دفاع کند و 
در صورت لزوم اقدام محکم و کوبنده داشته باشد؛ لذا 
نباید آقایان )تیم مذاکره کننده ( از موضع ضعف در 

مقابل کشورهای غربی و اروپایی حاضر شوند.
وی با اشاره به شکست مفتضحانه آمریکا در صحرای 
طبس،بیان داشت:  پنجم اردیبهشت سالروز شکست 
مفتضحانه حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس است 
و البته آمریکا  بیش از ۴۰ سال تجربه شکست از ایران 
روی  به  هرچند  که  دارد  مختلف  های  در صحنه  را 
خودشان نمی آورند و شرارت ها را ادامه می دهند تا 

برای ما گرفتاری و زحمت درست کنند.
اعمال سختگیری  افزود:  الله حسینی همدانی  آیت 

ها و تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران به خاطر 
شکست های کاخ سفید از ملت ایران است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان البرز با اشاره به 
شکست آمریکا در منطقه، بیان داشت: امروز جبهه 
گسترده و فراگیر مقاومت، آمریکا و صهیونیست ها 
را در منطقه احاطه کرده و خواب خوش را از آن ها 

گرفته است .
وی ادامه داد: استقامت جبهه مقاومت، قدرت نظامی 
آمریکا و صهیونیست ها را به سخره گرفته و امروز در 

یمن، عراق، سوریه و افغانستان شکست خورده اند.
به  اصابت موشک  ادامه گفت:  در  حسینی همدانی 
نزدیکی تاسیسات هسته ای اسرائیل و نفوذ آن به 
عمق ۲۰۰ کیلومتری و عبور از گنبد آهنین  شکست 
نتوانستند  زیرا  است  ها  صهیونیست  برای  دیگری 
معلوم کنند چه کسی زده چه جوری زده که این یعنی 
شکست؛ یعنی به روزهای فروپاشی اسرائیل غاصب  

نزدیک می شویم.
وی با اشاره به سخت گیری های همه جانبه آمریکا، 
گفت: حالا بر ما سخت بگیرند چیزی عوض نمی شود 
که البته مسئولان دیپلماسی ما باید  این مطلب را 
خوب درک کنند که کار استکبار تمام است و مرعوب 
بعضی عملیات ایذایی و سر و صداهایی که در می 

آورند نشوند.
خطیب جمعه کرج خطاب به مسئولان با بیان اینکه 
راه مذاکره را یک بار رفته اید، پس به فکر عزت مردم 
باشید،بیان داشت: شما که وعده های دروغ اینها)غربی 
ها(  را مکرر در مکرر تجربه کرده اید پس چرا مسیر رفته 
را می روید؟ من جرب المجرب حلت به الندامه. مردم 
انقلابی ایران همه سختی ها را تا امروز تحمل کرده اند 
تا عزتشان محفظ بماند به اسم خدمت به مردم، مردم 
را خوار نکنید. وی اظهار داشت : همین روزها آمریکایی 

ها دوباره به گفته خودشان 
آیت الله حسینی همدانی ضمن تسلیت  عروج سردار 
سید محمد حجازی معاون سپاه قدس، بیان داشت: 
این عزیز، سالیان عمرش را در راه خدمت به انقلاب و 
اسلام سپری کرد و منشاء آثار و خدمات کم نظیری در 

داخل و خارج کشور بود.
از  جهادی  های  گروه  و  سازندگی  بسیج  افزود:  وی 
کارهای ماندگار سردار حجازی است؛ جبهه استکباری 

از رفتن او خوشحال شدند اما باید بدانند بنیانی که 
برای مقابله با مستکبران عالم گذاشته شده قائم به 
شخص نیست و با شهادت سربازانش سست نمی شود 

بلکه مستحکم تر و بالنده تر می شود.

تاکید بر پرهیز از دخالت در بررسی صلاحیت 
داوطلبان شوراها

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج با 
اشاره به نزدیکی انتخابات شوراها و ریاست جمهوری 
گفت:  در بحث انتخابات شوراهای شهر و روستا نباید 
با اعمال فشار در بررسی صلاحیت ها دخالت  افراد 

کنند.
وی ادامه داد: مکرر عرض شد افراد ذی نفوذ پشت پرده 
بگذارند آقایانی که مشغول بررسی صلاحیت ها هستند 
کارشان را انجام دهند، برخی  فشار می آورند تا افراد 
دارای تخلفات آشکار تائید صلاحیت شود که این اقدام 

چه معنایی دارد؟
نماینده ولی فقیه در استان البرز ادامه داد: از طرف 
دیگر هم عزیزانی که دست به قلم می شوند تا تائید و 
یا رد کنند بدانند که لبه جهنم نشسته اند و اگر بدون 
دلیلی که قانون آن را دلیل می داند »اینکه هر کس 
از کسی چیزی می داند معیار نیست معیار الزامات 
قانونی است که در محکمه بتوانند مدرک ارائه کنند« 
اقدامی داشته باشند؛ خدای نکرده از روی حب و بغض 
و امثال اینها برای دنیای دیگران خودتان را جهنمی 
نکنید این امور حق الناس است که با شهادت هم 

گناهش بخشیده نمی شود.
بزرگ  رحلت  سالروز  تسلیت  با  کرج  خطیب جمعه 
بانوی اسلام حضرت خدیجه کبری )س( ، به تشریح 

گوشه های از فضائل اخلاقی آن حضرت پرداخت .
حضرت  داشت:  بیان  همدانی  حسینی  الله  آیت 
با  شریفش  نَسَب  که  بزرگواری  بانوی  خدیجه)س(، 
رسول خدا درقُصَی  بن  کِلَاب که جدّچهارم پیامبر است 
به هم می  رسند، یعنی از ذریه حضرت ابراهیم )ع ( 
است و متدین به دین حنیف. قبل از اسلام به سه 
لقب معروف بود: طاهره، ام الایتام و سیده قریش. با 
ثروت و جلالی که داشت اشراف حجاز خواستگار او 
بودند اما به ازدواج با پیامبر راضی شد و خود اقدام 
کرد چون در رسول خدا )ص( چیزی جز صداقت و 
پاکی و امانت داری و ذکاوت و فضائل پسندیده نمی 

دید.
نماینده ولی فقیه در استان البرز با تبریک فرا رسیدن 
سالروز میلاد با سعادت امام حسن مجتبی)ع(  بیان 
داشت:  ۱۵ماه مبارک رمضان مصادف با ولادت پر از 
نور و برکت کریم اهل بیت امام مجتبی علیه السلام 
است. یکی از مظلومیت های حضرت این است که 
به جایگاه رفیع و مقام بلندی که دارند کمتر پرداخته 

می شود.
وی با اشاره به حدیثی از رسول گرامی اسلام )ص( 
بیان داشت: در این حدیث، حضرت امام حسن)ع( را 
تجلی عینی اسم الهی احسان معرفی می کند. این 
وجود نورانی ارتباط با اسماءالله دارد و اسماءالله قبل از 

اینکه لفظی باشند عینی هستند.

»امام جمعه کرج«:

رفع تحریم ها شرط اساسی ملت ایران در برجام است
طرح گردشگری دریاچه اوان الموت 

در ۵ هکتار آغاز به کار کرد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار قزوین گفت: 
با  شرقی  الموت  رودبار  اوان  دریاچه  گردشگری  طرح 
خودش  کار  سرمایه گذار  به  زمین  هکتار  پنج  واگذاری 
به  آن  نخست  فاز  نیز  امسال  پایان  تا  و  کرده  آغاز  را 

بهره برداری می رسد.
عیسی قبادی روز گذشته با اعلام این مطلب در گفت 
با پشتیبانی و حمایت مسئولان استان  و گویی افزود: 
رودبار  بخش  در  اوان  دریاچه  گردشگری  پروژه  قزوین، 

الموت شرقی، کار خودش آغاز کرده است.
وی با بیان اینکه این پروژه با ساماندهی دریاچه الموت 
منطقه  توریستی  و  گردشگری  بسترهای  ایجاد  باعث 
می شود، اظهار داشت: با تکمیل فاز نخست این پروژه، 
شاهد رونق مسافر و افزایش کسب و کارهای گردشگری 

در این منطقه خواهیم بود.
به گفته قبادی، سرمایه گذار این پروژه بخش خصوصی 
بوده و با برنامه هایی که برای این دریاچه تدارک دیده، 
دورنمای روشنی را در جذب گردشگران داخلی و خارجی 

شاهد خواهیم بود.
این مسئول اقتصادی به فازبندی طرح گردشگری دریاچه 
اوان اشاره و یادآور شد: نظارت های لازم با هدف پیشبرد 
بعدی  فازهای  در  تا  دارد  قرار  کار  دستور  در  طرح  روند 
به  منطقه  بازخوردهای  و  ظرفیت ها  براساس  بتوانیم 

تکمیل تمام پروژه اقدام کنیم.
حوزه  بر  علاوه  قزوین  استان  کرد:  خاطرنشان  قبادی 
صنعت و کشاورزی در بخش گردشگری از ظرفیت های 
کم نظیری برخوردار بوده که اگر مورد توجه مدیران این 
حوزه قرار بگیرد بدون شک شاهد رونق گردشگری منطقه 

نیز خواهیم بود.
معاون امور اقتصادی استاندار قزوین، اقتصاد گردشگری 
را یکی از مولفه های مهم در توسعه مناطق بومی و محلی 
آهنگ  می تواند  موضوع  این  تقویت  افزود:  و  دانست 
توسعه در مناطق محروم و کم برخوردار و یا حتی مناطق 

روستایی را شتاب ببخشد.

رفع تصرف اراضی ملی و توقیف 
خاک برگ جنگل در آستارا

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آستارا از آزادسازی 
پنج هکتار اراضی ملی از دست متصرفان و توقیف یک تن 

خاک برگ جنگلی قاچاق و فاقد مجوز حمل خبر داد.
محمد جعفر گل محمدی روز گذشته با اعلام این خبر گفت: 
سه نفر در روستاهای چلوند، شیری حیاطی و کانرود بخش 
امروز  و  بودند  کرده  را تصرف  ملی  اراضی  آستارا  لوندویل 
ماموران منابع طبیعی با حکم قضایی به آزادی اراضی و 

دستگیری و معرفی متهمان به دادگاه اقدام کردند.
وی افزود: روز گذشته یک تن خاک برگ جنگلی در ایستگاه 
بازرسی محور آستارا - اردبیل، از یک دستگاه خاور کشف و 
توقیف شد و به استناد ماده ۶۹۰ قانون مجازات اسلامی، 
برداشت و حمل خاک اراضی جنگلی جرم است و با عوامل 

آن برخورد می شود.
وی ادامه داد: این خاک ها از به استان  های شمال غرب 
حمل می  شد و در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شد و اوایل هفته جاری نیز یک تن خاک 
جنگلی از یک دستگاه اتوبوس در ایستگاه بازرسی آستارا-

اردبیل کشف شده بود.
وسعت اراضی ملی آستارا ۴۰ هزار هکتار است و جنگل های 
این شهرستان را گونه های جنگلی بلوط، راش، توسکا، ممرز، 
نمدار، ملج، لیلکی، انجیلی، آزاد، افرا، گردو، شیردار، گیلاس 

وحشی، فندق، شمشاد جنگلی و ون در بر می گیرد.
شهرستان مرزی بندر آستارا با ۹۱ هزار نفر جمعیت در منتهی 
الیه غرب استان گیلان و همسایگی جمهوری آذربایجان 

واقع شده است.

استان ها

نسََب  بزرگواری که  بانوی  خدیجه)س(،  حضرت  داشت:  بیان  همدانی  حسینی  الله  آیت 
شریفش با رسول خدا درقُصَی  بن  کِلَاب که جدّچهارم پیامبر است به هم می  رسند، یعنی از ذریه 

حضرت ابراهیم )ع ( است و متدین به دین حنیف. قبل از اسلام به سه لقب معروف بود: طاهره، 
ام الایتام و سیده قریش. با ثروت و جلالی که داشت اشراف حجاز خواستگار او بودند اما به ازدواج با 

پیامبر راضی شد و خود اقدام کرد چون در رسول خدا )ص( چیزی جز صداقت و پاکی و امانت داری 
و ذکاوت و فضائل پسندیده نمی دید.
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شنبه 4 اردیبهشت 1400-  شماره  729

شهری »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »محسن هشترودی« 
- ریاضیدان، فیلسوف و شاعر فقید - را گرامی می دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز با خبر انتقال ۱۴۰ 
بیمار کووید۱۹ به تخت های بستری البرز در روز گذشته 
و فوت ۲۳ بیمار دیگر گفت: از روز 2 اردیبهشت تا ۳ 
اردیبهشت ۱۴۰ بیمار با علائم کووید ۱۹ در مراکز درمانی 

استان بستری شده اند.
دکتر محمد فتحی اظهار کرد: مجموع کل  موارد بستری 
شامل )قطعی، محتمل و مشکوک(، از ابتدای شیوع 
کرونا تا امروز در استان البرز ۳۷ هزار و ۸۶۳ نفر می 

باشد.
دکتر فتحی با بیان اینکه در حال حاضر  تعداد ۱۰۴۳ 
نفر شامل موارد )قطعی، محتمل و مشکوک(، در مراکز 
درمانی بستری هستند افزود: از این تعداد، ابتلای ۵۸۰  
نفر به بیماری کووید ۱۹، تا این تاریخ قطعی شده است.
این مسئول افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ 
بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند و مجموع 
جان باختگان این بیماری در استان به  ۳۳۲۷ نفر 

رسیده است.
دکتر فتحی در پایان تصریح کرد: خوشبختانه از ابتدای 
شیوع کرونا تا کنون ۳۳ هزار و ۴۸۳ از مراکزدرمانی 

ترخیص شده اند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که 
۱۴۰ بیمار بدحال کووید۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته به 
تخت های بستری بیمارستان های استان انتقال یافتند.

سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
استان البرز:  

ماموریت های کرونایی اورژانس البرز بیش از پنج برابر 
شده است

دکتر مهرداد بابایی، سخنگوی ستاد مقابله با کرونا 
دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که به علت 
افزایش شمار مبتلایان به کووید۱۹، ماموریت های 
اورژانس البرز نسبت به اسفندماه سال گذشته بیش از 

پنج برابر شده است.
دکتر مهرداد بابایی گفت: اکنون روزانه بیش از ۲۰۰ 
ماموریت توسط آمبولانس های اورژانس برای جابه 
جایی بیماران کووید ۱۹ درسطح استان انجام می شود .

وی ادامه داد: این روزها با حجم زیادی از بیماران کووید 
۱۹ در سطح استان به ویژه مراکز درمانی و بیمارستانی 
مواجه هستیم که امیدواریم با همکاری بیشتر مردم 

بتوانیم موج خطرناک چهارم کرونا را مهار کنیم.
بابایی اظهار داشت: مراجعه  بیماران کووید ۱۹ به مراکز 
درمانی استان به بیش از سه هزار نفر در روز  رسیده که 

حاکی از شدت و سرعت ابتلا به این بیماری است .
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی البرز 
بیان داشت: اکنون بیش از یک هزارو ۱۰۰ بیمار کووید 
۱۹ در تخت های بیمارستانی البرز بستری هستند که به 
علت ازدحام بیماران کووید۱۹ هر روز شماری از تخت 
های سایر بخش های درمانی به این بیماران اختصاص 

می یابد.
وی ادامه داد: تاکنون  یک هزارو۵۰۰ تخت برای بستری 
بیماران کووید۱۹ در البرز اختصاص یافته و ۲۰۰ تخت 
نقاهتگاهی نیز آماده شده ضمن آنکه تعداد تخت های 

نقاهتگاهی البرز تا ۵۰۰ تخت قابل افزایش است.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
استان البرز بیان داشت: افزون بر راه اندازی نقاهتگاه 
ها، یک بیمارستان صحرایی در استان پیش بینی شده 

است.
وی یاد آور شد که از مجموع هفت شهرستان تابعه 
استان البرز، شهرستان کرج  قرمز پر رنگ، چهارشهرستان 
ساوجبلاغ، فردیس، نظرآباد و چهارباغ قرمز و ۲ شهرستان 

طالقان و اشتهارد نارنجی کرونایی هستند.
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا دانشگاه علوم پزشکی 
البرز گفت: بخشی از بیماران سرپایی کووید۱۹ به قرنطینه 
خانگی اعزام می شوند که البته زیر نظر پزشکاران قرار 

دارند.
وی در خصوص وضعیت دارویی استان بیان داشت : 
دراین زمینه  مشکل خاصی وجود ندارد و ۶۵ داروخانه 
به توزیع اقلام دارویی کووید ۱۹ در البرز اختصاص یافته 

است.
بیش از ۳۷ هزار و ۵۰۰ البرز از ابتدای شیوع کرونا تاکنون 
به تخت های بستری انتقال یافته اند که حدود سه هزار 

و۲۵۰ نفر آنان جان باخته اند.

سرپرست دفتر روابط عمومی شهر فرودگاهی امام 
خمینی )ره( گفت: تاکنون بیش از یکهزار تن ملزومات 
مقابله با کرونا از طریق این فرودگاه به کشور وارد شده 

است.
روابط  دفتر  سرپرست  آرتیمانی«،   صالحی  »جواد 
عمومی شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( گفت: با 
دستور رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر 
فرودگاهی امام خمینی )ره( همه امکانات شرکت برای 
تسهیل روند ورود و ترخیص کالای مقابله با کرونا بکار 

گرفته شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای شیوع کرونا تا امروز حدود 
۱۰۲۵ تن ملزومات مقابله با کرونا به شهر فرودگاهی 
امام خمینی )ره( وارد و به سرعت ترخیص شده است 
و ششمین محموله واکسن کرونا نیز پنج شنبه، دوم 
اردیبهشت ماه از مبداء روسیه وارد فرودگاه بین المللی 
امام خمینی )ره( شد. این محموله شامل صد هزار دوز 
واکسن sputnik v است. همچنین اولین محموله 
 V سل لاین )آماده کشت( واکسن کرونا اسپوتنیک
از طریق شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( وارد 

کشور شد.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از پایش سلامت 
بیش از ۱۹۳ هزار و ۱۴۸ مسافر در مرزهای )هوایی، زمینی و دریایی( 

کشور توسط امدادگران و داوطلبان این نهاد خبر داد.
اینکه اجرای طرح سلامت و مراقبت  با اشاره به  مهدی ولی پور 
بهداشتی از مسافران مبادی مرزی رسمی کشور از بیستم اسفندماه 
سال گذشته آغاز و همچنان ادامه دارد، افزود: با تصمیم ستاد ملی 
مقابله با کرونا، کنترل بهداشتی مسافران ورودی به کشور از ۲۸ مرز 
رسمی هوایی، زمینی و دریایی در ۱۶ استان برعهده جمعیت هلال 
احمر قرار گرفته و ۴۳۱ نفر از نیروهای آموزش دیده جمعیت هلال 

احمر در این زمینه فعالیت دارند.
وی اظهار داشت: در مدت یادشده ۹ هزار و ۶۹۰ نفر تست پی سی آر 
برای مسافران مشکوک به کرونا انجام شده که ۵۴ نفر در این مدت در 

قرنطینه موقت قرار گرفتند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از انجام ۳۰ هزار 
و ۷۹۲ تست فوری تشخیص کرونا توسط امدادگران هلال احمر در 
۲۸ مرز رسمی کشور )۱۶ مرز زمینی، ۱۰ مرز هوایی و دو مرز دریایی( 
خبر داد و گفت: این طرح با همکاری وزارتخانه های بهداشت و راه و 
شهرسازی با هدف شناسایی و غربالگری و انجام تست سریع و نهایی، 
مدیریت مسافران ورودی و مشکوک، همکاری در قرنطینه موقت و 

رهگیری تا اتمام فرآیند بیماری و کمک به کاهش شیوع بیماری در 
سراسر کشور اجرا می شود و از همه مسافران زمینی، هوایی و دریایی 
در زمان ورود به کشور غربالگری و در صورت نیاز تست سریع کرونا 

گرفته می شود.
احمر  هلال  داوطلبان  و  امدادگران  اکنون  داد:  ادامه  پور  ولی 
در مبادی ورودی در قالب گروه های سه نفره در مرزهای زمینی 
و گروه های ۵ نفره در مرزهای هوایی مستقر هستند و از همه 
مسافرانی که وارد ایران می شوند تست سریع کرونا می گیرند و 
مسافران بیمار و مشکوک در صورت نیاز به نقاهتگاه های پیش 

بینی شده ارجاع می شوند.
ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه، سرفه و حتی قطرات تنفسی 
از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل می شود. تنگی نفس، 
خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و چشایی و مشکلات گوارشی 

از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است.
از ۸۰ درصد مبتلایان به ویروس نیز دچار بیماری خفیف  بیش 

می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، هندوستان و آفریقا که موجب 
نگرانی های  آن شده،  میر  و  و مرگ  بیماری زایی  افزایش سرایت، 

جدیدی را در جهان به وجود آورده است.

روز گذشته؛

140 بیمار تازه و 23 فوتی در البرز

ورود هزار تن ملزومات مقابله با کرونا از طریق فرودگاه 
امام خمینی )ره(

»رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر« خبر داد: 

پایش سلامت بیش از ۱۹۳ هزار مسافر در مرزهای کشور

سخنگوی صنعت برق: مشترکان خوش مصرف 
برق با کاهش مصرف پاداش می گیرند

سخنگوی صنعت برق گفت: مشترکان خوش مصرف برق به ازای 
هر ۱۰ درصد کاهش مصرف ۲۰ درصد کاهش صورت حساب خواهند 
داشت و اگر نسبت به سال گذشته نیز مصرف خود را کاهش دهند 

پاداش مدیریت مصرف دریافت می کنند.
اقدام  نخستین  افتتاح  حاشیه  در  مشهدی   رجبی  مصطفی 
فراگیر صنعت برق با محوریت عبور از پیک بار تابستان در جمع 
خبرنگاران افزود: تعرفه برای مشترکان خوش مصرف نسبت به سال 
قبل افزایش هفت درصدی دارد و این مشترکان با اقدامات ساده 

می توانند به صف مشترکان کم مصرف بپیوندند.
وی ادامه داد: پارسال طرح برق امید در کشور اجرایی شد و براساس 
آن مشترکان به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف 
تقسیم شدند وطبق برآوردی که انجام شد تاکنون و از زمان اجرای 
طرح حدود هفت میلیون مشترک خانگی جزو گروه کم مصرف 

قرارگرفته اند.
معاون برنامه ریزی اقتصادی شرکت مادرتخصصی مدیریت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران خاطرنشان ساخت: حدود ۶ درصد 
کاهش تعداد مشترکان پرمصرف محقق شد و حدود چهار درصد به 

جمع مشترکان کم مصرف اضافه شده است.
رجبی مشهدی ادامه داد: مشترکان کم مصرف از تخفیف صددرصدی 
برخودار شدند و برای مشترکان پرمصرف نیز راهکارهایی اندیشیده 

شده تا نسبت به مدیریت مصارف خود اقدام کنند.
وی افزود: توصیه ما به مشترکانی که خیلی پر مصرف هستند این 
است که از اکنون برای کاهش مصرف اقدام کنند و حداقل از نیروگاه 
پشت بامی کوچک استفاده کنند و یا اینکه از وسایل برقی استفاده 

صحیح داشته باشند.
سخنگوی صنعت برق خاطرنشان ساخت: مشترکان پر مصرف در 
صورت بی توجهی به رعایت الگوی مصرف از ابتدای خرداد ماه 
مشمول ۱۶ درصد افزایش تعرفه برق خواهند شد و این رقم علاوه بر 
هفت درصدی است که برای سایر مشترکان در نظر گرفته شده است.
به گفته رجبی مشهدی از ابتدای خرداد ماه الگو کم مصرفی از ۸۰ 
کیلووات ساعتی که برای این روزها در نظر گرفته شده در مناطق 

عادی به ۱۰۰ کیلووات ساعت خواهد رسید.
وی ادامه داد: براین اساس مشترکان خوش مصرف و پر مصرف می 
توانند با انجام اقدامات ساده جز مشترکان کم مصرف شده و به این 

ترتیب صورتحساب صفر برای آن ها صادر خواهد شد.
سخنگوی صنعت برق افزود: صرفه جویی در مصرف انرژی برای همه 

ایام سال امری مفید است اما برای امسال هر اقدام کاهش و یا 
اصلاح مصرف را اگر مشترکان در هر یک از بخش های کشاورزی، 
صنعت، تجاری و خانگی داشته باشند می توانند به ماندگاری ذخایر 
منابع آبی و استفاده از این ذخایر در تابستان به ما کمک کند 
بنابراین توصیه ما این است که از هم اکنون مشترکان به مساله 

مدیریت مصرف توجه داشته باشند.
رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: امسال به لحاظ بارندگی ها سال 
کم بارشی داریم  و وضعیت ذخایر برق آبی ها مناسب نیست و تا 
حدود ۳۴ درصد میزان مخازن برق آبی ها نسبت به سال گذشته 

کمتر است.
وی با بیان اینکه این مساله منجر به این خواهد شد که حدود ۳ 
هزار مگاوات نسبت به سال گذشته کمبود برق ایجاد شود، گفت: 
برنامه های مدیریت مصرف در نظر گرفته شده است و از این طریق 
سال گذشته  پنج هزار و  ۶۰۰ مگاوات مدیریت مصرف ممکن شد و 
امسال نیز با توجه به کمبود منابع آبی و کاهش تولید نیروگاه های 

برق آبی می بایست این امر پیگیری شود.
سخنگوی صنعت برق کشور با اشاره به اقدامات پیش بینی شده 
برای گذر از این شرایط، ادامه داد: روز گذشته  مصوبه ای به همه 
شرکت های آب و برق ابلاغ شد که بر اساس آن برای تابستان امسال 
می بایست مصرف خود را نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد کاهش 
دهند و برای اینکه این امر محقق شود قطعا مقررات سخت گیرانه 

تری در این ادارات نسبت به سایر ادارات اعمال خواهد شد.

کرونا در استان

در شهر

انرژی
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »پریدخت اقبال پور«فرهنگی
 - هنرپیشۀ فقید - را گرامی می دارد

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی

 

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

لف نیکلایویچ تولستوی، فعال سیاسی-اجتماعی و نویسنده ی روس بود. لئو در 
خانواده ای اشرافی و با پیشینه بسیار قدیمی در یاسنایا پالیانا زاده شد. مادرش را در 
دو سالگی و پدرش را در نه سالگی از دست داد و پس از آن تحت سرپرستی عمه 
اش تاتیانا قرار گرفت. او در سال 1844 در رشته زبان های شرقی در دانشگاه قازان 
نام نویسی کرد، ولی پس از سه سال، در تاریخ 1846 تغییر رشته داد و خود را به 
دانشکده ی حقوق منتقل کرد تا با کسب دانش وکالت به وضعیت نابسامان 350 نفر 
کشاورز روزمزد، که پس از مرگ پدر و مادرش به او انتقال یافته بودند، رسیدگی کند 
و با اصلاحات اراضی خود به شرایط رنج آور اجتماعی آنان خاتمه دهد تولستوی در 
زمان زنده بودنش شهرت و محبوبیتی جهانی داشت اما به سادگی زندگی می کرد. او 
در روز 20 نوامبر 1910 درگذشت و در زادگاه خویش به خاک سپرده شد. »مرگ ایوان 
ایلیچ«، رمانی به قلم اوست که اولین بار در سال 1886 به چاپ رسید. این رمان که 
به عنوان یکی از برترین شاهکارهای ادبیات در رابطه با موضوع مرگ در نظر گرفته 
می شود، به داستان قاضی ای می پردازد که در طول زندگی خود، به اجتناب ناپذیری 
مرگ، تنها در حد فکری گذرا اندیشیده است. اما یک روز، مرگ حضور خود را اعلام 
می کند و او با حیرت و سرگشتی فراوان مجبور می گردد که با میراییِ خود رو به رو 
شود. تولستوی در این کتاب از مخاطبین می پرسد: انسانی نه چندان متفکر، چگونه 

با تنها لحظه ی حقیقی در زندگی اش مواجه خواهد شد؟ 

The Death of Ivan Ilych / مرگ ایوان ایلیچ
::  نوشتۀ لئو تولستوی     ::  

»مرثیه ی هیل بیلی« فیلم به کارگردانی ران هاوارد است. این فیلم اقتباسی از رمانی به 
همین نام اثر جی دی ونس است. واپسین ساختۀ ران هاوارد، فیلمی ساده، سرراست 
و شفاف است که اگر با همین متریال نهایی در دهه های پیشین ساخته و عرضه 
می شد با وجود بازخوردهای مثبت و مناسبی که از مخاطب می گرفت در نقد منتقدین 
نمره های نه چندان بالایی را از آن خود می کرد. اما حال و در سال ۲۰۲۰ هیچ کدام از 
بازخورد های مدنظری که در گذشته می توانست باعث بیشتر دیده شدن فیلم محسوب 
گردد نصیبش نشده است. در خلاصۀ داستان این فیلم آمده است:»یک دانشجوی حقوق 
که به شهرش برمی گردد با تاریخچه خانواده اش، ارزش های آپالاچیایی و رویای آمریکایی 
دست و پنجه نرم می کند«. مرثیه ی بیوگرافیک هیل بیلی به مخاطب خاطرنشان می کند 
که چطور می توان فردی به هویت زادگاه و خانواده اش بها دهد و توامان با این مسئله به 
آینده ی خویش هم چشم ببندد و نسبت به این مهم بی اهمیت نباشد. جی دی وقتی در 
مصاحبه ی عملی با مدیران شرکت در دور میز شام حلقه زده به خاطر توهین مستقیم 
یکی از مدیران به زادگاهش از کوره در می رود و به پاسداری از این ارزش شمشیر از نیام 
بر می کشد. این دقیقا همان چیزی است که مبنای تصویری مفهوم وفاداری و وقع نهادن 
بر هویت خانوادگی را با یک فرم مناسب دراماتیزه می کند. یا وقتی جی دی در کودکی با 
مادرش درگیر می شود علی رغم گناهکار بودن او از شکایت صرف نظر می کند و نهایت از 

خودگذشتگی اش را با کدهای تصویری به نمایش گذاشته و باور پذیر جلوه اش می دهد.

Hillbilly Elegy / مرثیه ی هیل بیلی
::  ساختۀ ران هاوارد    ::

سوپرترمپ Supertramp یک گروه راک انگلیسی است که کار خود را از سال 
۱۹۶۹ آغاز کرد. اعضای موسس این گروه راجر هاجسون Roger Hodgson و 
ریک دیویس Rick Davies تشکیل می داد. این گروه در دوره های مختلف کار 
خود را متوقف کرده است و سپس از سر گرفته است. از سال ۲۰۱۵ تا به امروز 
این گروه هیچ فعالیتی نداشته است. موسیقی این گروه خلاق و توانمند، 
تلفیقی از المان های سبک های پراگرسیو راک و پاپ است که ساز ساکسیفون 
و پیانو الکترویک حضور پررنگ در آن ها دارد. بیش از ۶۰ میلیون نسخه از آثار 
گروه Supertramp به فروش رسیده است. آلبوم پراگرسیو راک جنایت قرن 
این  است.   Supertramp گروه سوپرترمپ از  اثری   Crime of the Century
گروه با موسیقی تلفیقی و خلاقانه خود، بدون شک یکی از گروه هایی است 
که سزاوار توجهی بیش از حد کنونی است. CotC سومین آلبوم استودیویی 
این گروه است که در آن می توان ساختار متفاوت و خلاقانه کاری آن ها را به 
وضوح لمس کرد. این آلبوم باعث شهرت دوچندان این گروه و شناخته شدن 
آن ها در سطح جهانی شد. آلبوم جنایت قرن توانست در میان ۱۰ آلبوم پرفروش 
بریتانیا و ۴۰ آلبوم پرفروش آمریکا جای گیرد که موفقیت بسیار خوبی برای 
گروه سوپرترمپ به حساب می آمد. مجله رولینگ استون این آلبوم را در میان 

۵۰ آلبوم برتر سبک پراگرسیو راک جای داده است.

Crime of the Century / جنایت قرن
::  سوپرترمپ     ::

کتابفیلم موسیقی

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

سال هاست که در عرصه های موسیقی و سینما، کمتر 
نوآوری و خلاقیت در تولید و اجرا شنیده و دیده می شود 
و روز به روز بر هم بر عده مقلدان، ادابازها و کپی کارها 
افزوده می گردد. در همین امتداد، اغلب کسانی که در 
حمام برای خود خوب می خوانند، در عشق شکست می 
خورند و یا از خانه قهر می کنند، خواننده می شوند و به  
ادای صدا و تیپ خوانندگان شناخته شده رو می آورند 
و با عربده های خود، حریم و حرمت موسیقی و آواز 
را خدشه دار می کنند و به قول زنده یاد »بیژن ترقی«: 
گشتند همه، خواننده و مشهورخوانند، لیکن به چه آهنگ 

و صدایی.
یا در سینما بدون داشتن دانش و تخصص فیلم سازی، 
از روی فیلم های قدیمی، فتوکپی می کنند. یکی از 
مباحث حاشیه ای، ولی مهم و قابل تامل و توجه در 
حوزه های موسیقی و سینما، مقوله های »بازخوانی« 
هنرهای  عرصه  در  موضوع  این  است.  »بازسازی«  و 
تجسمی، به ویژه نقاشی هم مطرح است که عمدتا با 
واژه »کپی سازی« از آن یاد می شود و بازار نقاشی از 
تابلوهای کپی سازی شده دست چندم از روی آثار نقاشان 
از  ای  پر است. در موسیقی، عده  ایران و جهان  بزرگ 
خوانندگان مطرح و یا کمتر شناخته شده با بازخوانی 
ترانه ها و تصنیف های مشهور خوانندگان شهیر کشور، 
صرفنظر از کم و کیف بازخوانی ها، در کل به نوستالژیک 

آن  ماندگاری  و  یادها  تجدید  ها،  بازی  خاطره  بودن، 
آثار کمک می کنند. آثار بنان، قوامی، رفیعی، مرضیه، 
پروین، دلکش، گلپا، ایرج، آغاسی، داریوش، ابی و... در 
این راستا می گنجند. این اقدام در سینما باخلط مبحث 
میان »بازسازی« و»کپی سازی« مواجه شده و فیلم های 
معروف قدیمی به صورت نازل وزیر متوسط کپی سازی 
شده اند. تولیدکنندگان این نوع فیلم ها، به جای آنکه، 
بازسازی آثار مانای تاریخ سینمای ایران و جهان را هدف 
تولید بروز خود قرار دهند و حتی کارشان به نوعی در 
حیطه اقتباس، همراه با نوآوری و خلاقیت باشد، با نگاه 
گیشه ای به کپی سازی صحنه به صحنه و نعل به نعل 

فیلم های سطحی و بازاری و بدون محتوای تاریخ سینما 
پرداخته و مرزهای هنری و فرهنگی یک، دو فیلمی هم 
که سازندگان آن ها کوشیده اند، با وفاداری به اصل آثار، 
نسخه ای امروزی از آن ها را ارائه کنند تخریب می کنند. 
واقعیت اینکه، بازخوانی، بازسازی و حتی کپی سازی 
می توانند در جایگاه های مناسب خود مطرح باشند، اما 
شرط این اقدام ها، هنرشناسی و هنرمند بودن سازندگان، 
وفاداری به اصل آثار، شناخت درست مضمون و محتوا و 
ساختار آن ها، مخاطب شناسی و داشتن دانش اجتماعی 
و فرهنگی، موسیقایی و سینمایی و هنری روز ایران و 

جهان است!

»بازخوانی« در موسیقی و »بازسازی« در سینما!   
دیدگاه جهان سینما

یک درام موزیکال فیلم بعدی  اسکورسیزی
جورج گرشوین آهنگساز سرشناس »راپسودی 
آبی« و »یک آمریکایی در پاریس« الهام 
بخش فیلم بعدی مارتین اسکورسیزی شده 
است تا یک فیلم دارم موزیکال با تمرکز بر 

زندگی خلاقانه وی بسازد.

ساخت »گربه روی شیروانی داغ« با بازیگران 
آفریقایی-آمریکایی

آنتوان فوکوآ کارگردانی و تهیه کنندگی 
اقتباسی جدید از نمایشنامه مشهور تنسی 
سیاهپوست  بازیگران  گروه  با  را  ویلیامز 

جایزه  برنده  نمایشنامه  این  گرفت،  برعهده 
حسادت های  حرص،  چون  مسایلی  بر  تمرکز  با  پولیتزر 

خانوادگی، مرگ و مشکلات ازدواج نوشته شده است.

سرمایه گذاری ۱۷ میلیارد دلاری »نتفلیکس«!
میلیارد   ۱۷ گذاری  سرمای  از  نتفلیکس 
دلاری برای تولید محتواهای سینمایی و 
تلویزیونی در سال مالی ۲۰۲۱ خبر داد، طبق 
گزارش درآمد سه ماهه اول، نت فلیکس 
فاش کرد که امسال بیش از ۱۷ میلیارد دلار 

برای محتوا هزینه خواهد کرد.

»آنتونی هاپکینز« به تلویزیون می آید
شبکه نمایش در طول هفته پیش رو قصد دارد 

فیلم های شاخص آنتونی هاپکینز را روی 
ژانر هفتگی شبکه  ببرد، در بخش  آنتن 
نمایش فیلم هایی در تقابل »سرقت و 
قانون« را برای پخش در نظر گرفته است 

و در بخش صحنه گران فیلم های شاخص 
آنتونی هاپکینز را روی آنتن می برد.

جبار آذین

  نویسنده و منتقد
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »ابوالقاسم کاکلی« 
- پدر پرورش اندام ایران - را گرامی می دارد

خواهان: آقای علیرضا احمدی فرزند محمد رضا به آدرس : کرج عظیمیه بلوار ندای شمالی بین زنبق و کوکب ساختمان رز واحد ۸ خوانده: 
آقای علی اصغر فرانی فرزند علی اکبر به آدرس : کرج بلوار جمهوری بلوار ماهان شرقی مجتمع نگین ۳ طبقه ۸ واحد 16 با عنایت به اینکه 
خانم الهام علی اکبری به وکالت از طرف آقای علیرضا احمدی مالک مشاعی پلاک ثبتی 35509 فرعی از ۱۷۰ اصلی به موجب درخواست شماره 
4۹۲۷۰ دستور مورخه 1399/10/20 تقاضای افراز سهمی موکل خود را از این اداره نموده و روز سه شنبه مورخه 1400/02/28ساعت ۱۱ صبح برای 
بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا اخطار افراز یک 
نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی می گردد تا خواهان و خواندگان در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت بازدید از 

محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. 845ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

اداره اوقاف کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت هر یک از ۶ قطعه زمین مزروعی و مشجر متصل بهم مشتمل بر ۳باب عمارت 
و یک آلاچیق بشماره پلاکهای ۱۴ و ۳۴۱و۵۹۲ و 593 و ۷۷۷ و ۴۹۵ و ۴۱۵فرعی از ۲۲ 
اصلی با حقابه قطعات ۱۴ و ۳۴۱و۴۹۵ به وسیله نهرین ذیل صفحه ۲۸۹ دفتر ۶ بنام سید 
احمد میر سپاسی ثبت وسند صادر گردید سپس بموجب سند انتقال بشماره ۱۹۵۷۱ مورخ 
1330/3/4 دفتر ۴۴ تهران به موسسه خیریه سید احمد ليستر واگذار گردید سپس اعیانی 
قسمتی از پلاک مذکور برابر صورتمجلس تفکیکی به دو قطعه تفکیکی میگردد و قطعه 
دوم برابر سند شماره ۲۵۴۷۴مورخ 1363/1/30 دفتر ۲۵ کرج به اصغر سجانی منتقل که 
در صفحه ۳۱۳ دفتر ۱۰۷ ثبت و سند صادر شد سپس پلاکهای مذکور با پلاک۴۱۵ فرعی 
بموجب صورت مجلس تفکیکی 3۷۱۰مورخ 1367/2/21 به ۹۸ قطعه جهت تنظیم اسناد 
اجاره تفکیک و تنظیم گردید لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. 848 ف

عباسعلی شوش پاشا -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

خواهان: آقای علیرضا احمدی فرزند محمد رضا به آدرس : کرج عظیمیه بلوار ندای شمالی بین زنبق و کوکب ساختمان رز واحد ۸
خوانده: آقای علی اصغر فرانی فرزند علی اکبر به آدرس : کرج بلوار جمهوری بلوار ماهان شرقی مجتمع نگین ۳ طبقه 8 واحد ۱۶

با عنایت به اینکه خانم الهام علی اکبری به وکالت از طرف آقای علیرضا احمدی مالک مشاعی پلاک ثبتی ۱۰۳۵۶ فرعی از ۱۶۸ اصلی به موجب 
درخواست شماره ۴۸۹۳۲ دستور مورخه 1399/10/14 تقاضای افراز سهمی موکل خود را از این اداره نموده و روز سه شنبه مورخه 1400/02/28 ساعت 
۱۰ صبح برای بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا اخطار 
افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی می گردد تا خواهان و خواندگان در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت بازدید از 

محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. 846ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی انتشار اخطار افراز

آگهی انتشار اخطار افراز

همین چند روز پیش بود که شاهد انتقاد تند و تیز رئیس 
فدراسیون کشتی از مسئولان ورزش بودیم. دبیر پس از 
مراجعت از قزاقستان و در فرودگاه، به تندی علیه مسئولان 

ورزش موضعگیری کرده بود که چرا آن ها مشکلات مالی 
فدراسیون کشتی را بر طرف نمی کنند. این چندمین بار 
پس از استقرار در راس فدراسیون بود که دبیر علیه دست 
انصافا  که  البته  کرد  می  موضعگیری  ورزش  اندرکاران 
مسئولان وزارت ورزش مستحق انتقاد هستند اما رئیس 
فدراسیون کشتی شیوه نقد آنان را به درستی انجام نمی داد 
و به نظر می آمد خواسته وی احساسی و از سر دلخوری و 
مشکلات باشد. به عنوان مثال اینکه مرتب گفته شود من 
در المپیک قول کسب مدال نمی دهم، خوشایند قاطبه 
مردم و علاقه مندان کشتی نخواهد بود. بگذریم از اینکه 
وی در آخرین اظهارات خود، تلویحا مجلس، دولت و وزارت 
ورزش را در بروز مشکلات مالی فدراسیون دخیل دانست و 
چون همیشه دست اندرکاران فدراسیون گذشته را به خاصه 

خرجی و ندانم کاری متهم کرد.
آن بخش از ظهارات علیرضا دبیر که مسئولان ورزش را 
نشانه گرفته بود بلافاصله با واکنش تند رئیس کمیته ملی 
المپیک مواجه شد. صالحی امیری که معمولا با بردباری، 
شکیبایی و حوصله سخن می گوید، سابقه نداشته چنین 
کاسه صبرش لبریز و برخلاف مشی همیشگی، دبیر را که 
سال ها مسئول کمیسیون بودجه شورای شهر تهران بوده 
به ناآگاهی از مسائل بودجه ریزی و نکات مربوط به آن 
منسوب و خاطرنشان کرد که رئیس فدراسیون باید کنار 
خزانه دار خود مبانی بودجه را بیاموزد. اکنون به فاصله 
چند روز از مجادلات لفظی طرفین، گویا بنا به دلایلی بار 
دیگر بین دبیر و مسئولان ورزش روابط حسنه برقرار شده 
به طوری که رئیس فدراسیون کشتی طی دیدار با مسعود 
سلطانی فر و رضا صالحی امیری وزیر ورزش و رئیس کمیته 
ملی المپیک ضمن ارائه گزارش عملکرد کشتی در مسابقات 

گزینشی و قهرمانی آسیا از حمایت های مسئولان یادشده 
قدردانی کرده است. دبیر همچنین تقاضا کرده حمایت های 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از کشتی تا بازی های  

المپیک تداوم یابد.
چرخش صد و هشتاد درجه ای رئیس فدراسیون کشتی 
طی چند روز اگرچه عجیب و غیرمعمول به نظر می رسد 
اما اگر قرار است این چرخش در نهایت به سود کشتی باشد 
قابل توجیه می نماید. با این وصف توصیه ما به مشاورین 
احتمالی رئیس فدراسیون آن است که تلاش کنند پیش از 
آنکه وی در مسیر چالش و حاشیه قرار گیرد تمهیدات لازم 
را گوشزد و مانع از فراز و فرود در تصمیم گیری های او 
شوند. این نکته و نکات بدیهی دیگر بارها از سوی معدود 
کارشناسان غیروابسته به فدراسیون و منتقدین بی غرض 
بیان شده اما یا گوش شنوایی در کار نبوده و یا عده ای مانع 
رسیدن این نقدها به گوش دبیر شده اند تا اوضاع را گل و 
بلبل نشان داده و خود همچنان از مواهب احتمالی بهره مند 
باشند. اگر چنین نبود شاهد نوسان رفتاری و فراز و فرود 
عملکرد رئیس فدراسیون ورزش اول در موارد متعدد نمی 
شدیم. اداره فدراسیونی که نام سنگین ورزش اول را یدک 
می کشد اگرچه دشواری های خود را دارد اما اگر با تجربه، 
خرد جمعی و هدف توام باشد چندان دشوار نخواهد بود. 
روشن است اگر قرار باشد یک نفر در هر فدراسیون تصمیم 
گیرنده و همه کاره باشد مشکلات عدیده به وجود خواهد 
آمد. با اطمینان می توان اذعان کرد بسیاری از موسسات و 
حتی علاقه مندان به کشتی این انگیزه و پتاسیل را دارند 
که ورزش ملی و آیینی خود را در مسیر المپیک یاری دهند 
به شرطی که سیستم و برنامه اصولی و درست برای جذب 

مخاطبین و حامیان کشتی طراحی و تدوین شده باشد.

در این میان به نظر می رسد بازنده اصلی عباس جدیدی 
بود که به اعتبار مسئولان فدراسیون در انتخابات شورای 
کشتی آسیا شرکت کرد و رای نیاورد. او مسئولان ورزش 
را به کم کاری و بی توجهی نسبت به خود متهم کرده بود 
و به نظر می آمد رئیس فدراسیون کشتی نیز با وی هم 
عقیده باشد و عده ای مواضع تند دبیر پس از بازگشت از 
قزاقستان را به نوعی در راستای حمایت از جدیدی تعبیر 
می کردند اما دیدار با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی 
المپیک مشخص کرد احتمالا انتقادات دبیر خیلی هم 

جدی نبوده است!

رایان گیگز به شکایت دو زن از سرمربیگری تیم ملی ولز برکنار 
شد.

چندی پیش و در اواخر سال 2020 دو زن با ماموران پلیس 
منچستر تماس گرفتند و یک حمله عجیب که با آن ها شده 
بود را گزارش دادند. اوضاع به قدری جدی بود که حتی یکی 
از آن ها به دلیل جراحات وارده تحت درمان قرار گرفت و به 

بیمارستان منتقل شد.

بعد از گذشت چند وقت از این ماجرا حالا رایان گیگز، اسطوره 
باشگاه منچستریونایتد و سرمربی ولز، متهم شناخته شده است. 
در بیانیه پلیس پیرامون این موضوع آمده است:»رایان گیگز به 
دلیل توهین و ضرب و جرح به خانمی 30 ساله و حمله به 
یک خانم 20 ساله دیگر متهم شناخته شده است. هر دو این 
پرونده ها مربوط به حادثه ای در یک نوامبر 2020 است. گیگز 
بین دسامبر 2017 تا نوامبر 2020 نیز به یک رفتار مجرمانه دیگر 

متهم شده بود که در آن زمان به قید وثیقه آزاد شد.
مقرر شده که گیگز روز چهارشنبه 28 آوریل 2021  در دادگاهی 

واقع در سالفورد منچستر حاضر شود.«
این اتفاق با واکنش فدراسیون فوتبال ولز نیز روبرو شد و آن ها 
طی بیانیه ای رایان گیگز را از هدایت تیم ملی این کشور برکنار 
کردند. در بیانیه فدراسیون ولز آمده است:»با توجه به تصمیم 
گرفته شده، فدراسیون فوتبال ولز تایید می کند که رابرت پیج به 
عنوان سرمربی تیم ملی ولز در یورو روی نیمکت حضور خواهد 

داشت و آلبرت استویونبرگ کمک او خواهد بود«.
طی روزهای آینده جلسه فدراسیون فوتبال ولز برگزار خواهد 
شد تا درباره تحولات و تاثیر آن روی تیم ملی بحث شود. 

فدراسیون فوتبال در مقطع کنونی اظهارنظری انجام نخواهد 
داد.

بعد از این اتفاقات رایان گیگز بیانیه ای منتشر کرد و گفت:»من 
به دادرسی قانونی احترام کامل می گذارم و جدی بودن اتهامات 
را درک می کنم. من مشتاقانه منتظر اثبات بی گناهی خود 
هستم. من برای رابرت پیج، بازیکنان و هواداران در رقابت های 

یورو که تابستان امسال برگزار می شود آرزوی موفقیت دارم«.
گفتنی است پیج در پی دستگیری گیگز در نوامبر 2020، به 
عنوان مدیر موقت روی کار آمد و روی صعود آن ها به مراحل 
بالاتر لیگ ملت ها و شروع رقابت های مقدماتی جام جهانی 

2022 نظارت کرد.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چرخش صد و هشتاد دبیر، انتقاد و تمجید از مسئولان ورزش 

در پی شکایت دو زن، گیگز از تیم ملی ولز بکرنار شد؛

چه بر سر اسطوره منچستریونایتد آمد!؟

دیدگاه

سوژه

محمدرضا کاظمی

 نویسنده و روزنامه نگار
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ورزشی
»دنیای هوادار« درگذشت سرکار خانم ناصربخت ازتلاش گران عرصه »قضا«دراجرای 
احکام کیفری کرج را تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز سفرکرده آرامش ابدی و 
علو درجات و برای خانواده بزرگ دادگستری استان البرز و سایر بازماندگان صبر و 

شکیبایی مسئلت می نماید.

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 

از روز اول هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، سه 
نماینده فوتبال ایران، تیم های تراکتور، پرسپولیس و فولاد به 

مصاف حریفان خود رفتند.
در اولین دیدار، شاگردان رسول خطیبی در تراکتور از ساعت 
۱۹:۳۰ روز گذشته در چهارمین بازی خود در لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف نیروی هوایی عراق رفت که این دیدار در پایان 
با نتیجه یک بر صفر به سود نماینده کشورمان به پایان رسید.
تیم نیروی هوایی از دقیقه ۳۹ با اخراج میثم جبار ۱۰ نفره شد 
و تک گل پُرشورهای آذربایجان را مهدی تیکدری به ثمر رساند.
در دیگر دیدار این گروه، دو تیم الشارجه امارات و پاختاکور 

ازبکستان هم به تساوی یک بر یک رسیدند.
در گروه B این رقابت ها، الشارجه امارات با هشت امتیاز در 
صدر جدول قرار گرفته است و نماینده ایران تیم تراکتور با 
پاختاکور  دارد و  قرار  رده بندی  رده دوم جدول  امتیاز در   ۶
ازبکستان با ۳ و نیروی هوایی عراق هم با ۲ امتیاز در رده های 

سوم و چهارم جدول قرار گرفته اند.
اما در دیدار دوم، در آغاز دور برگشت مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا، شاگردان یحیی گل محمدی در پرسپولیس
از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه فاتوردا به مصاف میزبان این گروه 

تیم گوا هند رفتند.

نماینده ایران، در دیداری که کار دشواری هم برای پیروزی 
نداشت، با چهار گل از سد تیم گوا هند گذشت صدرنشینی 

خود را تثبیت کرد.
دقیقه ۴۳  در  ترابی  مهدی  دقیقه ۲۴،  در  مغانلو  شهریار 
)پنالتی(، عیسی آل کثیر در دقیقه ۴۸ و کمال کامیابی نیا در 

دقیقه ۵۸ گل های پرسپولیس را به ثمر رساندند.
با این پیروزی، پرسپولیس با چهار بازی، ۱۲ امتیازی شد و 
با اقتدار صدرجدول رده بندی گروه E قرار گرفت و به مرحله 
بعد راه یافت، الوحده امارات هم پس از پیروزی های رفت 
و برگشت خود در برابر یاران شجاع خلیل زاده در الریان، با ۷ 
امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفت، گوای هند با ۲ امتیاز و 
الریان قطر با یک امتیاز در رتبه  چهارم این گروه ایستاد و وداع 

زودهنگاهی با رقابت ها داشت.
شاگردان یحیی گل محمدی در پرسپولیس در صورت کسب 
مساوی در دیدار بعدی خود، صعودش را به عنوان صدرنشین 

به مرحله بعد مسجل خواهد کرد.
اما در دیدار سوم، مصاف شاگردان جواد نکونام در فولاد با 
النصری های عربستان در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با 
برتری ۲ گله تیم عربستانی به پایان رسید تا اولین شکست 

نماینده ایران در این گروه رقم بخورد.
و  آسیا  قهرمانان  لیگ  رقابت های  چهارم  هفته  جریان  در 
در گروه D، دو تیم فولاد و النصر به مصاف هم رفتند که 
این بازی در پایان با پیروزی ۲ بر صفر تیم عربستانی پایان 
یافت، گل های این بازی را عبدالفتاح اسیری در دقیقه ۵۶  و 
عبدالرزاق حمدالله در دقیقه ۸۵ به ثمر رساند، هر دو گل این 
دیدار روی اشتباهات عجیب مدافعان فولاد به ثمر رسید که 
در سه دیدار گذشته، از خود عملکرد خوبی به نمایش گذاشته 

بودند.

با این نتیجه، فولاد با توجه به پیروزی دو بر صفر شاگردان 
ژاوی هرناندز در السد قطر مقابل الوحدات اردن با یک پله 
سقوط و با ۵ امتیاز در جایگاه سوم جدول گروه D قرار گرفت، 
تا دیدار پنجم فولادی ها با السد قطر، برای شاگردان جواد 

نکونام حکم مرگ و زندگی را داشته باشد.
در این گروه، النصر عربستان با ۸ امتیاز و السد قطر با ۷ امتیاز 

در جایگاه های اول و دوم این جدول جای دارند و فولاد ایران با 
پنج امتیاز در رده سوم و الوحدات اردن هم با تنها یک امتیاز، 

در رده چهارم جدول رده بندی قرار گرفته است .
همچنین چهارمین نماینده ایران، شاگردان فرهاد مجیدی 
در استقلال، در بامداد یکشنبه در برابر تیم الدحیل قطر قرار 

خواهند گرفت.

شبی که درخشان آغاز و غم انگیز پایان یافت؛

آتش بازی پرسپولیس در شب اولین پیروزی تراکتور و نخستین شکست فولاد

داستان جلد

لیگ قهرمانان آسیا

4 - 0

استراماچونی در یک قدمی نیمکت الغرافه
آندره آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی که در نیم فصل اول لیگ نوزدهم 

هدایت استقلال را برعهده داشت و نتایج خوبی همراه با این تیم کسب 
کرد با باشگاه الغرافه قطر به توافق نهایی دست یافته و اگر مشکل 

خاصی در انتقال طرفین به وجود نیاید، قرارداد آن ها به زودی 
رسمی می شود.

مجتبی بیژن ادامه فصل را از دست داد
مجتبی بیژن مدافع تیم نساجی که در در دیدار با سپاهان و نساجی 

در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر، با مصدومیت شدید 
مواجه و از زمین بازی خارج شد، حالا مشخص شده است که 

بیژن، با شکستگی ترقوه مواجه شده و ادامه فصل را از دست 
داده است.

قول قطری ها: پاک ترین جام جهانی تاریخ را برگزار می کنیم
مسـئولان قطری خاطرنشـان کردند به دنبال این هسـتند تا تمیزترین 

جـام جهانـی تاریخ را در سـال ۲۰۲۲ میزبانی کنند.
کمیتـه عالـی میزبانـی جـام جهانـی فیفـا ۲۰۲۲ متعهـد 

شـده اسـت که پـاک ترین جـام جهانی فوتبـال را تاکنون 
کند. برگـزار 

اعلام پیش نویس تقویم رقابت های سال ۲۰۲۲
فدراسیون جهانی کاراته علی رغم انتشار پیش نویس تقویم سال ۲۰۲۲ 

کرد با توجه به وضعیت فعلی این احتمال وجود دارد که تغییراتی در 
برگزاری رویدادهای مذکور ایجاد گردد، در سال ۲۰۲۲ مسابقات به 

نحوی برنامه ریزی شده که مورد توجه مخاطبان بسیاری در رده 
های مختلف قرار گیرد.

زلاتان قراردادش را با میلان تمدید کرد
مهاجم سوئدی میلان اعلام کرد که دوست دارد تا آخر عمر در میلان بماند، 

قرارداد زلاتان ایبراهیموویچ مهاجم سوئدی میلان برای یک فصل دیگر 
یعنی تا پایان فصل ۲۰۲۲ تمدید شد و به این ترتیب زلاتان سال بعد 

هم در این تیم توپ خواهد زد، این مهاجم گلزن که اخیرا به تیم 
ملی فوتبال کشورش نیز دعوت شده است.

کشف یک مورد کرونایی در مراسم حمل مشعل المپیک
مراسم حمل مشعل المپیک در شرایطی چند روز پیش آغاز شد که قرار است نماد 

المپیک پس از عبور از ۴۷ استان ژاپن توسط ۱۰ هزار دونده، روز افتتاحیه 
المپیک به توکیو برسد، این مراسم هم اکنون در شرایطی در حال 

برگزاری است که طبق تایید کمیته برگزاری، آزمایش کرونای یک فرد 
۳۰ ساله پس از حضور در مراسم حمل مشعل المپیک مثبت اعلام شد.

ایران امیدوار به بازگشت به جام جهانی فوتبال ساحلی
فدراسیون فوتبال ایران نامه اعتراضی خود را نسبت به حذف از جام جهانی 

فوتبال ساحلی به AFC ارسال کرد، این نامه در شرایطی ارسال شد که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد سه کشور ژاپن، امارات و عمان از 

قاره آسیا در جام جهانی فوتبال ساحلی روسیه حضور خواهند داشت 
و ایران از شرکت در این رقابت ها کنار گذاشته شد.

شهرداری گرگان از مهرام انتقام گرفت
دیدار سوم سری فینال لیگ برتر بسکتبال بین دو تیم شهرداری گرگان و 

مهرام تهران به سود گرگانی ها به پایان رسید، بازی نخست دو تیم با 
نتیجه 84 بر 72 به سود شهرداری گرگان و بازی دوم، 101 بر 78 

به سود مهرام تمام شده بود، همچنین بازی چهارم آنها از ساعت 
20:30 روز شنبه 4 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

ن بعضی ها داغشو دوست دار



n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                           n  سردبیر: مهدی تیموری

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

 n تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی و رضا تواضعی
 n مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی                  n  طراحی و صفحه آرایی:  امیررضا بیات               n  دبیر سرویس ورزشی: محمدرضا ولی زاده                    n چاپ: کهن              

 n نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا،  ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82          کد پستی: 3134896384           تلفن: 32219147           نمابر: 32400023
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آزمایش 
حیوانی

آزمایش 
انسانی محدود

آزمایش 
انسانی محدود
 چند صد نفری

آزمایش 
انسانی محدود
 چند هزار نفری

اجازه استفاده 
محدود یا زود هنگام

تایید برای 
استفاده کامل

واکسن 
پاستور با 

همکاری کوبا

واکسن 
کوو ایران 

برکت

واکسن 
کوو پارس 

رازی

واکسن 
وزارت دفاع 

میلاد نور

واکسن 
سیناژن

همه واکسن های ایرانی کرونا در یک نگاه


